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Epson Pen and crossword 16XL-sarja, Kyna ja sanaristikko -
monipakkaus

Tuotemerkki : Epson Tuoteperhe: Pen and Tuotekoodi: C13T16364022

crossword

Tuotteen nimi : 16XL-sarja,
Kyna ja sanaristikko -
monipakkaus

16XL-sarja, Kyna ja sanaristikko -monipakkaus
Epson Pen and crossword 16XL-sarja, Kyna ja sanaristikko -monipakkaus:

Saasta jopa 30 % mustettal Epsonin erillisilla mustepatruunoilla
Epsonin erillisid musteita kaytettdessa vaihdat vain loppuun kuluneen varin, jolloin saastat jopa 30 %
mustettal kilpailijoiden kolmivarisiin patruunoihin nahden.

Vahenna tulostuskustannuksiasi XL-musteilla

Epsonin uusimmassa mustevalikoimassa on vakiokokoisia ja erittdin suuria (XL) mustepatruunoita. XL-
musteet ovat ihanteellisia suurten maarien tulostukseen, ja niilld voit véhentaa tulostuskustannuksia
jopa 25 %2.

Epsonin musteet on optimoitu Epsonin tulostimia varten
Epsonin musteet ja paperit on suunniteltu varta vasten Epsonin tulostimia varten, ja ne takaavat
parhaan mahdollisen tuloksen kerta toisensa jalkeen.

Ominaisuudet

Mustan musteen tyyppi
Varimusteen tyyppi
Tulostustekniikka

Yhteensopivuus *

Lukumaara per pakkaus *
Mustien mustekasettien maara
Varimustekasettien maara
Mustan musteen maara
Varimusteen maara

Mustan musteen sivun tuotto *
Varimusteen sivun tuotto *
Malli *

Tulostuskasettien vari(t) *
Tuotemerkin yhteensopivuus *
Syéttétyyppi *

OEM-koodi

Alkuperamaa

Ymparistoolosuhteet

Varastointilampétila

Variainepohjainen muste
Variainepohjainen muste
Mustesuihkutulostus

- WorkForce WF-2760DWF -
WorkForce WF-2750DWF -
WorkForce WF-2660DWF -
WorkForce WF-2650DWF -

WorkForce WF-2630WF - WorkForce

WF-2540WF - WorkForce
WEF-2530WF - WorkForce
WEF-2520NF - WorkForce

WF-2510WF - WorkForce WF-2010W

1 kpl

1

3

12,9 ml

6,5 ml

500 sivua
450 sivua
Alkuperainen

musta, Syaani, Magenta, Keltainen

Epson
Monipakkaus
C13T16364022
Kiina

-20-40°C

Pakkaustiedot

Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino
Pakkaustyyppi

Muut ominaisuudet
Sertifiointi
Logistiikkatiedot
Kuormalavan leveys
Kuormalavan pituus
Kuormalavan korkeus
Tuotteita lavalla
Tukkupakkauksen leveys
Tuotepakkauksen pituus
Tukkupakkauksen korkeus
Maara per tuotepakkaus

Harmonoidun jarjestelman
nimikkeistékoodi (HS)

Maara per lava (UK)
Maara per kerros

Maara per lavakerros (UK)
Minimi tilausmaara

X294 5mi=35 gy

[

o gy

150 mm
46 mm

170 mm
0,144 ¢
Kupla

CE

80 cm
120 cm
55,5cm
864 kpl
170 mm
370 mm
150 mm
8 kpl
84439990
864 kpl
96 kpl

96 kpl
8 kpl
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